
UCHWAŁA NR LII/672/14
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 30 stycznia 2014 r.

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 
opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych z terenu Miasta Pabianic

Na  podstawie  art. 6  ust. 2  ustawy z dnia  13 września  1996 r.  o utrzymaniu  czystości  i porządku  w gminach 
(t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 391, 951 z 2013 r. poz. 21, 228, 888) w związku z art. 18 ust. 2  pkt. 15 ustawy z dnia 
8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, 1318), uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala  się  górną  stawkę  opłat  ponoszonych  przez  właścicieli  nieruchomości  za  usługi  w zakresie 
opróżniania  zbiorników  bezodpływowych  i transportu  nieczystości  ciekłych  z nieruchomości  w granicach 
administracyjnych  Miasta  Pabianic  w wysokości  40,00  zł  brutto  (słownie:  czterdzieści  zł  00/100)  za  1  m3 

odebranych nieczystości. 

§ 2. Usługi  z zakresu  podjęcia  niniejszej  uchwały  będą  wykonywane  przez  przedsiębiorców posiadających 
zezwolenie  Prezydenta  Miasta  Pabianic  na  opróżnianie  zbiorników  bezodpływowych  i transportu  nieczystości 
ciekłych z terenu miasta Pabianic. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 5. Z dniem wejścia w życie uchwały traci moc uchwała Nr XXXVI/363/2000 Rady Miasta Pabianic z dnia 
4  grudnia 2000r. w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 
w zakresie usuwania i unieszkodliwiania odpadów komunalnych. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi  w życie  po 
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Radosław Januszkiewicz


